PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 705/2022 – CM

     Garça, 23 de setembro de 2022.

Requerimento nº 698/2022
Vereador:  Elaine Oliveira
Assunto: Solicita informações sobre o saldo atual

dos recursos do superavit do exercício
anterior.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário
Municipal de Fazenda, Planejamento e Finanças informou que, segue, em
anexo, relatórios para conhecimento, considerando que:

1) Relatório Equilíbrio Financeiro em 31/12/2021 - demonstra
o saldo de superavit do exercício anterior;

2) Relatório Razão Tesouro - demonstra a utilização do
superavit de 31/12/2021;

3) Relatório Razão Estadual - demonstra a utilização do
superavit de 3l/12/2021;

4) Relatório Razão Federal - demonstra a utilização
do superavit de 31/12/2021.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-09-28T13:46:17-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823